-1-

 教秘〔2022〕3号

关于旌德县 2022 年小学生五人制足球

比赛结果的通报

各小学：

旌德县 2022 年小学生五人制足球比赛已圆满结束，现将成

绩通报如下：

一等奖：梓阳学校           教练员：程立婷 陆华荣

二等奖：旌阳一小           教练员：储梁健

启航学校           教练员：程阳杰

蔡家桥学校         教练员：吕美华

三等奖：新桥中心小学       教练员：陈  昇

        俞村中心校         教练员：方林林

三溪中心校         教练员：汪育伟

 -2-

庙首中心校         教练员：江国清

兴隆中心小学       教练员：朱德强

希望全县各中小学校进一步提高认识，高度重视校园足球工

作，积极创造条件，广泛开展校园足球活动，为全县校园足球的

普及和发展做出积极贡献。

特此通报

2022 年 11 月 17 日

		2022-11-18T15:35:24+0800
	数字签名